
Teodor Künnapas 70-a

29* aprillil tähistab oma 70» sünnipäeva üks meie viljakamaid 
teadusmehi ja aktiivsemaid knltuuri--j-€b haridrayfe-ege4aai, uurimisdotsent 
fil*dr Teodor Künnapas«

Ta on sündinud Tori vallas Pärnumaal« Lõpetanud gümnaasiumi Pärnus 
ja õppinud Tartu ülikooli filosoofia teaduskonnas, mille lõpetas 1928.a« 
mag« phil. astmega. Töötas Õpetajana Kehtna kõrgemas kodumajanduskoolis,
Tartu tütarlastegümnaasiumis ja Tartu Õpetajate seminaris, olles 1939 -  

I94O selle inspektoriks. Selle kõrval tegutses teadusliku kaastöölisena 
Tartu ülikooli psühholoogia laboratooriumis.

1944,a* sügisel siirdus T. Künnapas koos perekonnaga Rootsi, kus 
asus tööle Stokholmi ülikooli psühholoogia instituudis. 1948.a. omandas 
fil. Iie. kraadi ja 1959*a. kaitses doktori väitekirja. 196l.a. alates 
uurimisdotsent samal alal. 1970*a. määrati psühholoogia instituudi pertsep- 
tsiooni ja psühhofüüsika osakonna juhatajaks. Erialaliste teaduslike aja
kirjade toimetaja $a kaastööline, avaldanud rohkearvuliselt teaduslikke 
uurimusi ja artikleid, mis on leidnud suurt tähelepanu eriteadlaste hulgas• 
Kokku on dotsent Künnapas avaldanud 230 kirjutust mitmesugustes erimaade aja*- 
kirjades ja ajalehtedes. Eesti keeles avaldanud kaks raamatut; ”Suured 
mõtlejad”, põhijooni filosoofia ajaloost, ja toimetanud Õpiku ”Heie kodumaa”.

Eesti organisatsioonide tööst on T. Künnapas osa võtnud väga aga
ralt vastutusrikastel ja juhtivatel kohtadel. Ta on praegu Eesti Komitee 
presiidiumi liige ja on varem olnud Kooli- ja noortetoimkonna esimees.
Samuti on ta Eesti Õpperaaaatufondi esimees. Abiesimeheks on ta Eesti 
Kultuuri Koondises ja Peapiiskop J. Kõpu nimelises Eesti Kapitalis. Ta on 
Eesti Abi Keskjuhatuse sekretär ja juhatusliikmeks Eesti Teaduslikus Seltsis 
Rootsis, Eesti Keele ja kirjanduse instituudis ning aremikekogu liikmeks 
Eesti Rahvusfondis. Peapiiskop J« 0. Lauri ajal oli ta EELK konsistooriu
mi assessoriks.

Teodor Künnapase erakordselt sõbralik ja asjalik esinemine on teinud 
kõigile koostöö temaga väga meeldivaks. Tema vitaalsus lubab tal kindlasti 
sama intensiivselt eesti organisatsioonide tööst osa võtta ka edaspidi 
ja selle üle tunneme kõik suurt rõõmu. Soovime rahvusvaheliselt tunnusta
tud teadusmehele ja mitmekülgsele kultuuri- ja haridustegelasele juubeli 
pühul palju Õnnel
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